
 
Ayuntamiento de Cómpeta

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Vista la Resolución de Alcaldía 2022-0251 donde se ordenó contratar a un 
dinamizador  de  la  juventud  y  a  un  socorrista  de  forma  temporal,  ante  la 
imposibilidad presupuestaria  de dotarlo  de manera definitiva y siendo necesario 
para el municipio.

Visto el escrito de renuncia de la trabajadora M.J.P.L., con número de entrada 
2022-E-RC-1162 y de fecha 09/05/2022, en el puesto de dinamizador de la juventud. 

Habiendo sido arreglada la caldera de la Piscina Municipal y siendo necesario 
adelantar la contratación del socorrista para la apertura de la misma. 

DISPONGO:

PRIMERO: Contratar a la siguiente persona disponible de la Bolsa de empleo para 
el puesto de Oficina de la Juventud: 

P.L.R. D.N.I. ***8809**  

Periodo: Del 19/05/2022 al 18/07/2022

SEGUNDO: Adelantar el contrato del socorrista: 

N.M.A. D.N.I. ***3798**  

Periodo: Del 12/05/2022 al 11/06/2022

Firma y fecha digital al margen.

         El Alcalde,
D. Obdulio Pérez Fernández       

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
ZH

T7
F2

H
64

Y2
79

W
Q

TD
9Q

2P
R

N
5 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

om
pe

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cómpeta
	2022-05-11T11:34:31+0200
	Cómpeta
	OBDULIO PEREZ FERNANDEZ - 24896416C (FIRMA)
	Lo acepto




